## Einladung zur öffentlichen Verbandsversammlung

## am Dienstag, den 02.09.2025 um 18:30 Uhr

im Gemeindeamt Arzberg, Platz der Einheit 1 in 04886 Arzberg,

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Protokollkontrolle vom 06.05.2025
- 3. Kenntnisnahme des Berichtes über die örtliche Prüfung 2024 > BV 504/06/25
- 4. Feststellung des Jahresabschlusses 2024 > BV 505/07/25
  - Gast: Herr Dr. Schmechel
- 5. Entlastung des Verbandsvorsitzenden für 2024 > BV 506/08/25
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Verwendung des Jahresfehlbetrages aus dem Wirtschaftsjahr 2024 > BV 507/09/25
- 7. Beratung über den Entwurf zum neuen Wasserliefervertrag
- 8. Informationen des Geschäftsführers
- 9. Sonstiges
- 10. Bürgerfragen

René Vetter Verbandsvorsitzender